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Socialdemokraternas förtroenderåd 3-4 december Stockholms universitet

- Det har varit bra och framtidsinriktade diskussioner. Ombuden är otåliga och vill framåt,
ta itu med de stora utmaningarna för Sverige, med stor arbetslöshet, brister i välfärden,
ökande klyftor.

- Håkan Juholts tal uppskattades mycket. Nu är det dags att sätta medborgarintresset före
vinstintresset!

- Vi är mycket nöjda med att våra ombud medverkat till politiska markeringar viktiga för
Jämtland och Härjedalen. Det sa Jens Nilsson, ordförande för socialdemokraterna i Jämtlands
län.

- - - - -

Förtroenderådet behandlade bland annat dokumentet ”Högre ambitioner för Sverige – nya
mål för utvecklingen av den kunskapsbaserade ekonomin”. Viktigast här är förslagen om att
statsbudgeten ska kompletteras med mål för minskad arbetslöshet och höjd
sysselsättningsgrad, och mål för de statliga investeringarna.

- Jag är glad över att vi fick så starkt gehör för att det är nödvändigt med infrastruktur-
satsningar för den växande besöksnäringen, sa Jörgen Persson. Det är viktigt för företagande
och jobb i Jämtlands län. Regeringens undermåliga politik för tåg och vägar är direkt
kontraproduktiv för företagsamheten.

Jörgen Persson underströk också vikten av tillägget om att väl fungerande IT- och
telefoniinfrastruktur måste säkerställas i hela landet. – Det som händer nu med avveckling av
den fasta telefonin och bristfälliga mobilnät hotar möjligheterna att leva och verka på
landsbygden. Det är djupt upprörande!

Monica Hallqvist poängterade de skärpta markeringarna om universitetens och de regionala
högskolornas stora betydelse för regional utveckling. – Det är oerhört oroväckande med Jan
Björklunds signaler om neddragningar på de mindre lärosätena. Det är att rusta ned inför
framtiden, trots att kunskap blir allt viktigare. Mittuniversitetet har ett sökandetryck som gör
att det behöver utvecklas!

Jämtlandsombuden såg också till så att den sociala ekonomin lyftes fram som en viktig
partner i utvecklingen av nya jobb, tillsammans med näringsliv, akademi och politik.

Anna-Caren Sätherberg, partistyrelsen och oppositionsråd i Åre, deltog i den avslutande
paneldebatten och lyfte bland annat frågan om att miljöinvesteringar ger viktiga jobb.


